

Tildeling av CF-prisen 2008 til Åshild Fitje - begrunnelse

Åshild har vært tillitsvalgt i NFCF i en årrekke, først i Østlandsregionen, deretter i hovedstyret. I hovedstyret har hun både vært nestleder og sekretær.

Det å ha vært tillitsvalgt i en årrekke er ikke nok til å få CF-prisen. Det handler om hvordan Åshild har bidratt og med hvilke forutsetninger.

Hun besitter en unik og meget verdifull kombinasjon; hun er sosionom og har CF. Med dette har hun en innsikt som er få forunt. Med sin faglige tyngde har hun et overblikk og en forståelse for det offentlige system og det offentliges tankegang, samtidig som overblikket gir henne en egen evne til å identifisere og formulere viktige prinsipielle spørsmål. Hun kan se en sak med autoritet og troverdighet både fra bruker- og samfunnsperspektiv. Hun er et ordensmenneske og det er sagt fra styremedlemmer hun har jobbet sammen med at det Åshild sier hun skal gjøre, det gjør hun. Åshild gjør jobben, selv fra sykesenga og med 40 i feber. Referater er blitt skrevet, artikler til CF-bladet ferdigstilt til deadline og valgkomiteoppgaver utføres i en tilstand hvor andre hadde kastet inn håndkleet for lengst. Ting blir gjort – og det på en ordentlig måte. Hun har engasjert seg høyt og tydelig i mange spørsmål og hun sier klart ifra når hun har en mening om noe, dette stadig i følge samtidige styremedlemmer. I en verden hvor stadig færre velger å engasjere seg, er slike mennesker gull verdt.

Som voksen med CF vet hun hvordan hverdagen for denne gruppen arter seg. Hun føler på kroppen – det foreldretillitsvalgte bare kan ane, men allikevel ikke fullt ut forstå. Hun vet hvordan det er å være i jobb med CF, hvordan det er å ha ansvar for egen økonomi med CF, hvordan det er å forholde seg til hjelpeapparat – det være seg NAV/trygdekontor eller sykehus. Hun vet hvordan det er å være CFer og være syk, men karre seg på jobb drevet av stolthet og arbeidsglede. Hun har så lenge det lot seg gjøre kjempet hardt for å kunne stå i vanlig jobb og i tillegg være tillitsvalgt og gjort en skikkelig og seriøs innsats. Med denne unike, kombinerte innsikten har hun kunnet bidra med viktige innspill til NFCFs arbeid og i samtaler med enkeltpersoner.

Åshilds innsats kan ikke knyttes til én spesiell sak; et senter, en avtale et råd, men hennes vedvarende arbeid gjennom mange år, har bidratt til saklighet, kontinuitet og seriøsitet i foreningens arbeid med viktige spørsmål.

Også som privatperson har Åshild Fitje vært til berikelse for CF-miljøet. De som har kjent til hennes kompetanse og omsorgsfulle vesen, har kunnet få hjelp i trygderettighetsspørsmål samt trøstende eller oppmuntrende ord når det har vært på sin plass.

For CF-miljøet er det viktig med rollemodeller. Voksne CFere som viser at det går an å ha et meningsfullt voksent liv. Med sine over 40 år har hun vært en av få i denne aldersklassen å se opp til. Med sin hang til kulturelle aktiviteter snarere enn til treningssentre, viser hun også at det er flere måter å leve et CF-liv på.

Årets CF-pris tildeles Åshild Fitje som en anerkjennelse for det arbeidet hun har gjort, og for å synliggjøre at det å være et så aktivt styremedlem gjennom mange år når man har CF er en bragd og ikke en selvfølge. La hennes innsats inspirere andre og vi vil med tildelingen vise at vi setter pris på våre aktive medlemmer med CF.

Begrunnelse skrevet med utgangspunkt i nominasjonene.